
 

 

Warszawa, dnia 03.12.2014 r. 

261-09/14 wybór 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę elektronicznych kart przedpłaconych dla pracowników 
Instytutu Książki 

 

I. Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(zwanej dalej Pzp) Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została w postępowaniu 

uznana oferta nr 2 złożona przez Edenred Polska sp. z o.o., ul. Przemysłowa 30, 00-450 
Warszawa, z ceną 168.100,00 zł brutto. 

Uzasadnienie: 

Oferta wybranego Wykonawcy zawiera najkorzystniejszy bilans oceny we wszystkich kryteriach 

oceny ofert. Oferta ta odpowiada wszystkim wymaganiom SIWZ. 

II. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz ich skrócona ocena: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

ceny 

(50%) 

Ilość 

zaoferowanyc

h promocji i 

rabatów 

 (ilość sieci, w 

których 

dostępne są 

promocje i 

rabaty zgodne 

z SIWZ) 

Liczba 
punktów w 

kryterium 

„możliwość 

sprawdzenia 

historii 

operacji na 

karcie oraz 

salda w 

serwisie 

internetowym” 
(15%) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„możliwość 
skorzystani

a z infolinii” 

(15%) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

„ilość 

zaoferowan
ych 

promocji lub 

rabatów” 

(20%) 

Łączna 

liczba 
punktów 

1 
Edenred Polska sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 30, 00-450 
Warszawa 

168.100,00 50,00 57 15,00 15,00 20,00 100,00 

2 

Sodexo Benefits and 
Rewards Services Polska 
sp. z o.o. 
Ul. Kłobucka 25, 02-599 
Warszawa 

168.100,00 50,00 39 15,00 15,00 13,68 93,68 

 

III. Wykonawcy wykluczeni z postępowania: nie dotyczy. 

IV. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy. 

V. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit a) ustawy Pzp umowa może zostać zawarta po opublikowaniu 

niniejszej informacji. 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia. 

 

 

________________________ 
Grzegorz Gauden 

Dyrektor Instytutu Książki 


